

RECEBEMOS DE ENGEPECA LTDA. OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.  
 EMISSÃO: 26/04/2022 VALOR TOTAL: R\$ 11.166,00 DESTINATÁRIO: MUNICÍPIO DE PETROLÂNDIA - R PREF FREDERICO  
 PROBST, 67 - PREFEITURA MUNICIPAL CENTRO Petrolândia-SC

**NF-e**  
 N° 12.252  
 Série 1

DATA DE RECEBIMENTO  
 31/04/22

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



**ENGEPECA LTDA.**  
 R BRUSQUE, 466  
 CENTRO - 88303-000  
 Itajaí - SC Fone: (47) 3344-6929

**DANFE**  
 Documento Auxiliar  
 da Nota Fiscal  
 Eletrônica  
 0 - ENTRADA  
 1 - SAÍDA  
 N° 12.252  
 Série 1  
 Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO  
 4222 0479 4942 2500 0100 5500 1000 0122 5216 6194 41  
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
**Venda de Produção do Estabelecimento**  
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 251.411.184  
 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.: 79.494.225/0001-00  
 CNPJ: 342220081522656 - 26/04/2022 10:06:41  
 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

DESTINATÁRIO / REMETENTE  
 NOME / RAZÃO SOCIAL: MUNICÍPIO DE PETROLÂNDIA  
 ENDEREÇO: R PREF FREDERICO PROBST, 67 - PREFEITURA MUNICIPAL  
 BARRIO / DISTRITO: CENTRO  
 CEP: 88430-000  
 UF: SC FONE / FAX: (47) 3536-1151  
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 83.102.673/0001-80  
 DATA DA EMISSÃO: 26/04/2022  
 DATA DA SAÍDA/ENTRADA: 26/04/2022  
 HORA DA SAÍDA/ENTRADA: 10:06:43

FATURA / DUPLICATA  
 Num.: 001  
 Venc.: 16/05/2022  
 Valor: R\$ 11.166,00

VALOR DO FRETE	VALOR DO DESPESAS	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	72,58	11.166,00
				VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFIN	VALOR TOTAL DA NOTA
				0,00	334,98	11.166,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS  
 NOME / RAZÃO SOCIAL: REUNIDAS TRANSP. ROD. DE CARGAS S/A  
 ENDEREÇO: ROD BR 153 KM 48, 0  
 QUANTIDADE: 3 ESPECIE: SACO MARCA: Erechim  
 FRETE POR CONTA: (1) Destinatário (FOD)  
 CODIGO ANTT: PLACA DO VEICULO: 83.083.428/0004-15  
 UF: RS INSCRIÇÃO ESTADUAL: 0390050601  
 PESO BRUTO (KG): 93,600 PESO LÍQUIDO (KG): 91,000

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	VALOR IPI	VALOR IPI
TR55	TANQUE REDE 4,8M X 4,8M X 2,5M - MALHA 20MM FIO 210/30	56081100	000	5101	UN	2	2.240,00	4.480,00	4.480,00	761,60	0,00	17,00	0,00
RP133	REDE ANASTO MALHA 12MM. FIO 210/19. 5,3/6,6/3,3M	56081100	000	5101	M	30	109,93333	3.298,00	3.298,00	580,46	0,00	17,00	0,00
RTM112	REDE TILAPIANET.MALHA 30MM. 5/6/9/6/3. FIO 210/40	56081100	300	5101	M	30	112,93333	3.388,00	3.388,00	578,96	0,00	17,00	0,00

DADOS ADICIONAIS  
 INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
 Email do Destinatário: licita@petrolandia.sc.gov.br  
 Inf. Contribuinte: Processo Licitatório no 01/2022 Pregão Presencial no 01/2022 AQUIS: CAC DE EQUIPAMENTOS PARA PISCICULTURA E BOVINOCULTURA DE LEITE DO MUNICÍPIO DE PETROLÂNDIA Autorização de Fornecimento no 142/2022 Produto destinado a Consumidor Final.  
 RESERVADO AO FISCO  
 Conta 93244